
ZARZĄDZENIE NR 137/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 15 ust. 2 "h"- "j" ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia nr 123/12 Burmistrza 
Dukli z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu 
pomocy społecznej, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Polski Komitet Pomocy Społecznej Stowarzyszenie Charytatywne Zarząd Okręgowy z siedzibą 
w Krośnie otrzymuje dotację na realizację nastepujących zadań w latach 2013 i 2014: 

1) z zakresu specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz specjalistycznych 
usług dla dzieci specjalnej troski w wysokości: 11.400,00 zł ( jedenaście tysięcy czterysta złotych) na rok 2013, 
natomiast w 2014 kwota zostanie ustalona decyzją Wojewody Podkarpackiego, 

2) z zakresu usług opiekuńczych , w tym specjalistycznych usług opiekuńczych w wysokości: 230.000,00 zł ( 
dwieście trzydzieści tysięcy złotych) na rok 2013 oraz 235.000,00 zł ( dwieście trzydzieści pięć tysięcy 
złotych)na rok 2014, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na 
stronie internetowej Gminy Dukla oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Dukli 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2C62BA04-F3D9-4819-BE6C-B1544AFEBA08. Podpisany




